
Veröffentlichung zum Branchendialog

Branchendialog Kreis Siegen-Wittgenstein

Kreis Siegen-Wittgenstein

Zeitraum: 27.04.2023 - 31.05.2023

Ansprechpartner
Herr Martin Scheier

Organisation 
Kreis Siegen-Wittgenstein

Anschrift
Koblenzer Str. 73 , 57072 Siegen

Bezeichnung Branchendialog Kreis Siegen-
Wittgenstein

Für folgende Gemeinden soll der Branchendialog
durchgeführt werden

059700032032
059700012012
059700004004
059700040040
059700020020
059700008008
059700028028
059700016016
059700024024
059700036036
059700044044

Laufzeitbeginn 27.04.2023, 00:00 Uhr

Laufzeitende 31.05.2023, 00:00 Uhr

Hinweise zum Format

Weitere Hinweise

Veröffentlicht ja

Zeitpunkt der Veröffentlichung 27.04.2023, 12:24 Uhr

Zurückgezogen nein

Zeitpunkt des Zurückziehens k/A

Unable to find template "html2pdf/branchendialog/header.html.twig" (looked into:
/var/www/html/op_webapp/templates, /var/www/html/op_webapp/vendor/symfony/twig-
bridge/Resources/views/Form).
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Anlagen

Öffentliche Dokumente

Dateiname Hochgeladen Dateigröße
Es wurden keine Dokumente hochgeladen.

Unable to find template "html2pdf/branchendialog/header.html.twig" (looked into:
/var/www/html/op_webapp/templates, /var/www/html/op_webapp/vendor/symfony/twig-
bridge/Resources/views/Form).
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